
Hur upplever du att tävlingen Nordsjö Kalix Open genomförts i sin helhet 
 

 
 
Kommentarer 
 
Bra genomförd tävling ,hoppas den återkommer 
 
Riktigt bra för att vara första gången, gärna en något tuffare profil nästa år! 
 
Bra arrangemang och mycket välordnat, ordning o reda! men det blir ju med Larsa och Björn vid 
styrspakarna. 
 
Rolig, trevlig och välarrangerad 
 
Inget att klaga på egentligen. Sköna lirare som vanligt i Kalix och Larsa som har koll på läget. En 
jättebra uppstartstävling för vårsäsongen. med 12 serier får man ju en genomkörare. 
 
Första tävlingen på ett tag i kalix, kan säkert bara bli bättre. 
 
Kommer gärna fler gånger om det arrangeras tävlingar. 
 
I stort sett succe, lite finutsningar så blir det 5+!! 
 



Bowlinghallens utbud på mat, fika och service 

 

 
 
Kommentarer 
 
Kanske skulle funnit lite mer mackor att välja bland men i övrigt ok med lite hamburgare o sånt, 
förstår om det inte går att ha ett stort matutbud, finns dessutom Frasses inom "armlängds" avstånd 
 
Hyfsat bra lite dyra bara 
 
helt okey 
 
Fanns väl det man behövde, men menyn går ganska tunn. 
 
Kanske ha större utbud på mat, men annars helt ok. 
 
Jag är absolut nöjd med utbudet 
 
Mycket bra där har andra klubbar nått att ta efter 
 
Inget att klaga på. Synd jag inte hann testa burgaren :P 
 
Maten var under all kritik dålig, i alla fall under våra startpass. 
 
Tyvärr så var maten kall som serverades mellan passen, annars helt ok 
 
Utbudet var väl kanske okej med tanke på att man snabbt behövde få i sig något mellan mina två 
pass. Tyvärr var inte maten vällagad. Den maten jag åt var kall och jag hörde flera andra som klagade 
på att hamburgarna var dåliga och bröden torra. 
 



Tävlingens upplägg, priser, handikapp, startavgifter 

 

 
 
Kommentarer 
 
Alltid glädjande att det anordnas tävlingar i Norrbotten, och därför ska ni ha en stor eloge för att ni 
arrangerar Kalix Open, bra koncept enda som mankan diskutera är väl extrahcp för damerna. 
 
Tycker den varit bra förutom att kvinnor får påslag två gånger för att dom är kvinna först i swebowl 
och sen av er 
 
mycke prat om hcp ,kanske ni skulle göra två klasser en med hcp och en utan 
 
Enda att klaga på är att damer får 8p extra när man redar tillämpar Dynamiskt HCP, annars KANON 
 
hcp- sänk detta hcp grejen okej. allt annat är hur bra som helst fast försök lite mer prispengar.. 
 
Bra upplägg med en relativt kort och spelintensiv tävlingslängd. Frågan är dock om inte europeiska 
spelordningen är passé. 
 
Ta bort 8+ för tjejer, det känns väldigt orättvist. Har svårt att se varför just tjejer ska få det, kan lika 
gärna vara dom under 20 år! För vad säger att tjejer är sämre än killar! Annars så var allting väldigt 
bra! 
 
Det är en bra arrangerad tävling 
 
Enkelt och bra initativ. Enda missen är extra hcp till damer, men den diskutionen hade vi i formet. 
 
Ett i tycke proffsigt upplägg 
 
Bra! Ok startavgift. Kanske lite för lätt profil. Rimligt med tio priser. Bra med tio min värmning. Fast 
varför är det så svårspärrat :P   
 
Efter som det var första tävlingen så är det väl svår att dra några större slutsatser om den, den har 
funkat i det stora hela bra.  Sen får man väl vara lite aktsam vad gäller HCP poäng, det är ju ändå 
kunskap och prestation som skall avgöra och inte en massa gratis poäng. 
(dynamiska hcpn är nog flummig som den är) Ex. max 25 
 
Jag tycker att det varit bra upplägg och en helt suverän hemsida  



Information om tävlingen, hemsida, affischer, rapportering 
 

 
 
Kommentarer 
 
Lysande! 
 
Mycker bra med resultatservice och scoring online, Kanon! 
 
Tycker den varit bra 
 
Bra resultatservice genom hela tävlingen 
 
Här funkade det alldeles ypperligt. För att göra det ännu bättre finns möjligheter att lägga ut levande 
bilder live. 
 
Genomgående bra! 
 
Inte sett jättemycket information om tävlingen 
 
kanonbra 
 
Hemsida bra, all nödvändig info. Rapportering, var nog bra, men kommentarerna om hur det gått på 
vissa spelpass, på första sidan hann ju bli lite gamla emellanåt. 
 
Kan alltid utvecklas :-) 
 
Kanonbra! 
 



Vi har inte haft finalspel i årets Kalix Open 

Synpunkter 
 
Svårt för långväga resenärer som kommer och tävlar att kunna delta i ett finalspel 
 
Både bra o dåligt, kanske skulle vart kul men inte livsviktigt. Blir ju ända många helger med bowling 
på schemat. 
 
Får gärna vara det Nästa år 
 
Mycket bra bästa bowlaren står som vinnare 
 
Finalspel är ju alltid en kul avslutning på en tävling men att inte ha det och låta folk ha möjlighet att 
spela under fler dagar utan att behöva resa tillbaka till en ev final har även det sina fördelar. 
 
dåligt är att det är inte finalsteg o de.. men bra annars 
 
Bra att det finns tävlingar utan finalspel också 
 
Tycker det funkar perfekt så här, att åka iväg och spela när man har tid!! . 
 
Jag tycker personligen att finalspel ger en extra krydda, men utan oppnar för fler spelare. 
 
Tråkigt utan finalspel, men blir billigare utan finalspel såklart. 
 
Finalspel tillför en viss spänning som inte går att uppnå annars så jag hade gärna sett att det var en 
final! 
 
Helt ok, alla tävlingar behlver inte ha final. 
 
ett bra upplägg det drar inte ut på tiden vilket är bra 
 
Bra eller anus?? Helt ok att köra en tävling utan finalspel. Har man en bra dag, så har man! Finalspel 
kan väl kanske vara lite mer rättvist, men varför måste alla tävlingar ha det? 
 
Dåligt. Begränsat antal kvalpass, sedan även finalspel. 
 
Skulle gärna till nästa år se ett kvalspel med begränsat antal kvalstarter och finalspel. 
Samtidigt som det är kul med finaler måste jag nog ändå säga att det är bra att inte alla tävlingar har 
sådana av den enkla anledningen att det är så kostsamt att behöva åka flera gånger till kusten eller 
alternativt måste betala för hotellvistelse. 
Jag tycker att det har varit ett bra upplägg på tävlingen och skulle inte vilja ändra på det. 
 
Finalspel nästa gång? 
 



 
 

Övriga kommentarer och synpunkter 
 
Bra jobbat fortsätt så! 
 
Ses åter nästa år! 
 
HCP:t kan aldrig bli helt rättvist men jag tycker att resultaten visar att det funkar bra! Tycker det är 
roligt att åka runt och tävla och er tävling återkommer vi till!! 
 
Vi skulle behöva utveckla tävlandet i Norrbotten ordentligt igen och kanske göra det i något tour 
format med ett samarbete med nord Norge och nord Finland. 
Deltävlingar på olika platser med poängsamling och en säsong slut final med en större prispott. 
Då behöver man inte åka till södra sverige och tävla utan kan hålla sig här uppe i norden, avstånden 
är nog långa ändå.  
 
Bra jobbat av er arrangörer. 
 


